

# Olej arganowy olej 50 ml



Cena: 46,11 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Postać	olej
Producent	PPHU KEJ SP. Z O.O.

## Opis produktu

### Opis

Firma Kej oferuje organiczny olej arganowy bez zapachu, który pozwala na nawilżenie, wygładzenie oraz zwiększenie elastyczności skóry. Systematyczne stosowanie oleju pomaga zmniejszyć pierwsze oznaki starzenia oraz chroni skórę przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych. Produkt ten może również łagodzić objawy trądziku. Olej arganowy może być również używany do pielęgnacji włosów, poprawiając ich kondycję, wzmacniając je i nadając im połysk. Może on także być stosowany do pielęgnacji paznokci, w szczególności tych kruchych i łamliwych.

Olej arganowy, znany również jako "złoto Maroka", jest bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe i antyoksydanty, w tym witaminę E. Może być stosowany samodzielnie lub jako dodatek do kremów, balsamów, mydeł i maseczek. Olej ten nadaje się również do masażu skóry, zwłaszcza w połączeniu z naturalnymi olejkami eterycznymi, oraz do pielęgnacji delikatnej skóry niemowląt.

### Składniki

Argania Spinosa Kernel Oil 100%.

### Zastosowanie

Olej arganowy jest wielozadaniowym produktem do pielęgnacji różnych części ciała, takich jak twarz, ciało, paznokcie i włosy. Może być stosowany jako dodatek do kąpieli oraz do różnych kosmetyków, takich jak balsamy, kremy, mydła i maseczki.

### Sposób użycia

Aby skorzystać z właściwości oleju, można dodać go do wanny z ciepłą wodą, a następnie zanurzyć się w kąpiel. Do masażu można stosować olej w czystej postaci lub połączyć go z naturalnym olejkiem eterycznym. Do pielęgnacji skóry i paznokci, należy wmasować niewielką ilość oleju w wilgotną skórę lub paznokcie. Aby zadbać o włosy, należy wetrzeć niewielką ilość oleju w skórę głowy oraz końcówki włosów, pozostawić na około 30 minut, a następnie umyć włosy szamponem. Olej może również być dodatkiem do balsamów, kremów, mydeł oraz maseczek do pielęgnacji skóry.

### Dodatkowe informacje

Ten produkt jest pochodzenia ekologicznego, a jego uprawy są certyfikowane przez EcoCert. W temperaturze poniżej 10°C olej ulega



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.  
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna  
+48 500 623 943

krystalizacji, ale aby przywrócić mu płynną konsystencję, wystarczy umieścić butelkę z olejem w ciepłej wodzie przez chwilę.